



Gran Ejendomme ApS

Polensgade 15
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33044003

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.08.2020

Kathrine Gran Hartvigsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gran Ejendomme ApS

Polensgade 15

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33044003

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kathrine Gran Hartvigsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed og hermed beslægte virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 77 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		146.090	161.321
Af- og nedskrivninger		(21.031)	(21.031)
Driftsresultat		125.059	140.290
Andre finansielle omkostninger	1	(45.159)	(90.920)
Resultat før skat		79.900	49.370
Skat af årets resultat	2	(3.000)	47.000
Årets resultat		76.900	96.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.900	96.370
Resultatdisponering		76.900	96.370

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.713.091	2.734.122
Materielle aktiver	3	2.713.091	2.734.122
Anlægsaktiver		2.713.091	2.734.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.368	189.905
Udskudt skat		158.000	161.000
Tilgodehavender		268.368	350.905
Likvide beholdninger		25.712	162.094
Omsætningsaktiver		294.080	512.999
Aktiver		3.007.171	3.247.121

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(993.343)	(1.070.243)
Egenkapital		(893.343)	(970.243)
Deposita		106.320	106.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.750	10.750
Anden gæld	4	3.783.444	4.100.294
Kortfristede gældsforpligtelser		3.900.514	4.217.364
Gældsforpligtelser		3.900.514	4.217.364
Passiver		3.007.171	3.247.121
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(1.070.243)	(970.243)
Årets resultat	0	76.900	76.900
Egenkapital ultimo	100.000	(993.343)	(893.343)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	45.159	90.920
	45.159	90.920

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	3.000	(47.000)
	3.000	(47.000)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.908.129
Kostpris ultimo	2.908.129
Af- og nedskrivninger primo	(174.007)
Årets afskrivninger	(21.031)
Af- og nedskrivninger ultimo	(195.038)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.713.091

4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	3.783.444	4.100.294
	3.783.444	4.100.294

Anden gæld består udelukkende af gæld til Gran ApS.
Lånerenten for lånet udgjorde 2 % p.a. for 2019

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hartvigsen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
